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FORTE COMO O AGRO

Modelo / Model
Referéncia / Referency

RH 1500
00248

Desempenho / performance / actuacién y capacidad

Largura corte / cut width

1.400mm

Caracteristicas técnicas / technical caracteristics

Largura / width / ancho
Comprimento / lenght / longitud
Numero de facas / number of knives
Sistema de correa / correa system
Altura de corte min. max / cutting height
Rotacao indicada na tomada de forca
/ rotation required poer socket
Potencia indicada / power indicated
Peso / weight

Roda guia com regulagem de altura /
guide wheel height adjustment
system of series

Lateral movel / movel side

Ski lateral com regulagem de altura /
side sky height

Opcionais / optional

Corrente de corte / cutting corrent

1.500mm
1.500mm

2

Nao

Omm a 160mm
540 rpm

50 cv

372 Kg
Série

Série
Série

Sim

RH 1800
00247

1.700mm

1.800mm
1.800mm

2

Nao

Omm a 175mm
540 rpm

50 cv

473 Kg
Série

Série
Série

Sim

RH 2000
00266

1.900mm

2.000mm
2.000mm

2

Nao

Omm a 175mm
540 rpm

60 cv

564 Kg
Série

Série
Série

Sim

RH 2200
00268

2.100mm

2.200mm
2.200mm

2

Nao

Omm a 175mm
540 rpm

60 cv

625 Kg
Série

Série
Série

Sim

RH 2900
00237

2.800mm

2.900mm
1.500mm

4

Sim

Omm a 175mm
540 rpm

80 cv

968 Kg
Série

Série
Série

Sim

RH 3500
00238

3.400mm

3.500mm
1.800mm

4

Sim

Omm a 175mm
540 rpm

80 cv

1.012 Kg
Série

Série
Série

Sim
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